РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

МО «Мамхегское сельское

поселение»

385440, а. Мамхег,,

ул. Советская,54а.

88-777-3-9-22-34
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»

иадминистрацие

385440, къ. Мамхэгъ,

ур. Советскэм, 54а.

88-777-3-9-22-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»
от 16.06.2021г.  № 22                                                                                 а.Мамхег

«О внесении изменений  в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Мамхегское  сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования  «Мамхегское  сельское поселение» от 28.12.2017 №48
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020г. №13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация муниципального образовании «Мамхегское   сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Мамхегское  сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Мамхегское   сельское поселение» от 28.12.2017 № 48 следующее изменение:
     1)
 пункты 1. и 1.1 статьи 16, изложить в следующей редакции:

«1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Адыгея.

1.1. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Адыгея».

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Заря», размещению на официальном сайте и информационных стендах МО «Мамхегское   сельское поселение».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования
«Мамхегское   сельское поселение»                                                          А.Ю. Хамерзоков